'OVERNO  I
Prefeaura de Senidor Pompea,

Gabinote do Prek.ik,

LEI MUNICIPAL M 1085, DE 15 DE JUNHO DE 2005

Autoriza o Chefe do Poder Executivo conveniar com o
Ministério do Trabalho e Emprego, através da Delegacia
Regional do Trabalho no Estado do Ceará, e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Senador Pompeu, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte
Lei:

Art. 1°. Fica o Chefe do Poder Executivo autorizado a conveniar com o Ministério do
Trabalho e Emprego, através da Delegacia Regional do Trabalho no Estado do Ceará;
na forma e condições previstas do Termo de Convênio de Cooperação Técnica, parte
integrante desta Lei.

Art. 2°. Esta 1
contr • s.

em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

aço da Prefeitura Municipal de Senador Pompeu, Estado do Ceará, em 15 de Junho de
005, 10y---24cmrarEran ritipação Política.

C Cç
Antá eixeira de Oliveira
PREFEITO

r t

AUTÓGRAFO DE LEI

SANCIONO, PUB • UE-SE COMO LEI.

Senador Po peu - Ce, em de •s '\  de 2.005

PREFEITO MUNICIPAL"'

Autoriza o Chefe do Poder Executivo conveniar
com o Ministério do Trabalho e Emprego, através
da Delegacia Regional do Trabalho no Estado do
Ceará, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Senador Pompeu, Estado do Ceará, no uso de
suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a
conveniar com o Ministério do Trabalho e Emprego, através da
Delegacia Regional do Trabalho no Estado do Ceará; na forma e
condições previstas do Termo de Convênio e Cooperação Técnica, parte
integrante desta Lei.

Art. 20 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrárias.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU, ESTADO DO
CEARÁ, EM 14 DE JUNHO DE 2005.

ANTONIO LINHARES COSTA
PRESIDENTE DA CÂMARA